
OVOCNÁŘSKÁ FARMA
PRODEI IABLEK
- kvalitní česká jablka
- široký sortiment, nizké ceny přepravky 6, íO a 13 k9
od 9,- [č/kg

PRODEJ:
BoHF[lA šrurnox
RUBll{. tEl.oDtE
ztídlKovo
ffi_BE}l DElJcloU§
JoxAeoLD,|DARED
HRUsKY
ovocNÉ nnošry
BEZ CHEM. KONZERVACE:
JasLEčr.lÝ, HRušKoVÝ,
nyeízovÝ,'JAHoDotrÝ,-
VlsNoVY
včeuí ueo
česxÝ česruex
clBULE NA UsKLAottĚtti
BRAMBoRy NA usKLAottĚruí
oŘecHy

prodáváme také ovocné
mošty s dvanáctiprocentní
pálenkou (bez přídavku chemie)

í, §obota 30. listopadu 2Blg
ČnnVENÝ Ú.lnZn . před obecním úřadem

od 13:00 do 14:00 hodin

2. Neděle 8. prosince 2a19
HORNÍ nnZnĚXOV.u obecního úřadu

od 16:30 do 17:00 hodin

Tel.: 724 321 870
Pokud tento leták sami nevyuŽijete, řekněte, prosím, o této akci svým známým. Někdy se stane, že tento leták nedostanou,

Při Předložení tohoto letáku SLEVA 1Oo/" na jablka při odběru celé přepravky.
Noste vlastní přepravky. Může se stát, že v průběňu akcé bude některlý Óruň uypóoan,


